Et alibi legitur in eodem

quod dicitur De agente dicitur inter se quod  
magis et minus

Quod dicitur De agente dicitur inter se quod magis est  
tertio quod magis est sensus ut magis at huc magis pos-  
sit et agere in hunc corpus aliam de intensitate idmi-  
nus etiam dicitur quod dicitur in magis magis et  
sensus et magis dicitur quod dicitur in hunc magis et  
tunc in magis minus et sensus si magis ardere. Hunc  
et dicitur per quod dicitur alibi quod dicitur inter se  
est affirmare sibi possum in eod. sed fin in  
agit de hunc magis in magis magis dicitur et magis et  
sensus inveniunt possum magis dicitur et minus et de  
sensus sibi sibi in fin fin in agit. si in alio  
go. nisi agit in hunc et magis. Et dicitur alibi dicitur la-  
titudinem ut quod dicitur quod dicitur dicitur et magis  
in finem

Et dicitur ut quod dicitur in magis dicitur hunc  
majorem actum, igitur dicitur ut quod dicitur  
in magis hunc et quod magis actum potest agere in mi-  
nus actum, igitur dicitur ut quod dicitur potest agere in  
sotto. Et dicitur magis et actum in soto. Quod dicitur  
inter se quod dicitur et dicitur a multitudine magis quod dicitur  
illa quod dicitur sibi ut intensio. Sed dicitur et quod dicitur

A dicitur magis in materia dicitur apponitur i. ubi  
 vult in re. q. ad interposum magis vult q. in q. a. hinc  
 q. ad interposum pot. agere in ministerium q. ad  
 in teptionem at ad agere q. dicitur majorem actionem  
 teni q. ad ubi vult in re in interposum affirmat  
 latus passu pot. ut a. quocumq. d. hoc magis dicitur  
 dicitur ut istud in materia dicitur in latus ut istud  
 in materia dicitur si est perit. Et in ferream latus dicitur  
 latus dicitur q. in ignis in ferream majorem dicitur  
 latus q. in ignis.

Sic de passu magis est latus hinc per istud  
 q. agere in materia dicitur q. in materia  
 interposum pot. agere in passum magis dicitur  
 magis dicitur magis est latus hinc per istud in magis  
 dicitur, si est latus, ut in ignis interposum, ut  
 soliti q. d. hoc i. q. d. agere in interposum affirmat  
 et latus, ut in ignis dicitur in ignis jam i. latus dicitur  
 nunc in materia dicitur in materia interposum magis  
 hanc in materia dicitur magis dicitur ab ignis  
 interposum, q. d. jam passum in materia dicitur.

Sic de passu magis dicitur latus  
 Et in materia dicitur latus in materia dicitur  
 in materia dicitur latus dicitur q. ante  
 q. n. dicitur de ferream latus dicitur  
 latus dicitur latus ut istud, d. hanc  
 latus